

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS FARMASI

Alamat: Gedung Fakultas Farmasi Lt.3, Limau Manis Padang Kode Pos 25163

Telepon: 0751-71682, Faksimile: 0751-777057

Laman: http://ffarmasi.unand.ac.id

e-mail: dekan@phar.unand.ac.id

Tentang

PENETAPAN REKAPITULASI DOSEN PENGAJAR KEGIATAN SKILL LABORATORIUM PROGRAM PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER ANGKATAN III TAHUN 2019 FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE NOVEMBER 2020

DEKAN FAKULTAS FARMASI

Menimbang

- : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar pada Program Pendidikan Profesi Apoteker Fakultas Farmasi Universitas Andalas, perlu Dosen pengajar pada kegiatan Skill laboratorium.
 - b. Bahwa untuk pelaksanaan sesuai dengan sub a diatas telah ditunjuk Dosen pengajar pada kegiatan Skill laboratorium perlu ditetapkan Surat Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 Tentang Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 Tentang Aparatur Sipil Negara;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 98 Tahun 2016 Tentang Pemberian Kuasa dan Delegasi Wewenang Pelaksanaan Kegiataan Administrasi Kepegawaian Kepada Pejabat Tertentu Di lingkungan Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi;
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2012 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;
- 7. Departemen Pendidikan Nasional Nomor: 377/D/t/2010 tentang Pemberian Ijin Penyelenggaraan Program Studi Profesi Apoteker;
- 8. Keputusan Rektor Universitas Andalas No. 1833/III/R/KPT/2018 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Farmasi Universitas Andalas Periode 2018-2022;
- 9. Surat Pengesahan dana DIPA BLU Universitas Andalas Tahun 2020 No. SP DIPA 023.17.2.677513/2020 Tanggal 27 Desember 2019

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI DOSEN PENGAJAR KEGIATAN SKILL LABORATORIUM PROGRAM PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE NOVEMBER 2020

KESATU

Memberikan tugas kepada pelaksana yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini untuk kegiatan Skill laboratorium periode November 2020 dibebankan kepada yang bersangkutan pada Program Pendidikan Profesi Apoteker Fakultas Farmasi Universitas Andalas.

KEDUA

Tugas tersebut dilaksanakan sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan sebagai Dosen pengajar pada kegiatan Skill laboratorium.periode November 2020.

KETIGA

Keputusan ini berlaku pada Program Pendidikan Profesi Apoteker Fakultas Farmasi Universitas Andalas pada Tahun 2020, dengan catatan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

DIDIKAN

Dekan,

Ditetapkan di Padang Pada tanggal 10 Desember 2020

MANUTAS FAIL NIP 197404132006042001

LAMPIRAN I : SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 139 /UN16.10.D/XIII/KPT/2020

Tanggal: 10 Desember 2020

Tentang: Penetapan Rekapitulasi Dosen Pengajar Skill Laboratorium

Program Pendidikan Profesi Apoteker Angkatan III Tahun 2019 Fakultas Farmasi Universitas Andalas Periode November 2020

No.	Nama Dosen	Gol.	SKS	Jumlah Mahasiwa Kelas (A&B)	Jumlah Pertemuan
1	apt. Uswatul Hasanah, S.Farm, M.Si	III	1	68	1
2	apt. Fitri Rachmaini, S.Farm, M.Si	III	1	68	1
3	apt. Lailaturrahmi, S.Farm, M.Farm	III	1	68	1
4	apt. Elsa Badriyya, S.Farm, M.Si	III	İ	68	1
5	apt. Dita Permatasari, S.Farm, M.Farm	III	I	68	1
6	apt. Rahmad Abdillah, S.Farm, M.Si	III	1	68	1
7	apt. Purnawan Pontana Putra, S.Si, M.Si	III	1	68	1
8	apt. Annisa Fauzana, S.Farm, M.Farm	III	1	68	1
9	apt. Dira Hefni, S.Farm, M.Sc	III	1	68	1

